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VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

LAZZAROTTO CAMILLA PETRA

POSSAMAI LAYSSA
BRAIDOTTI GEMMA
ZALTRON VIOLA

BALZANO GRETA

PERON ANNA

COCCO MATILDE
STEVANATO ALLEGRA
FALCARO ESTER
ROSTIROLLA ASIA
SARTORELLO FRANCESCA

Categoria Juniores - F

SPIGARIOL CATERINA
ONGARO ALYSSA
ULIANA GIORGIA
SPANO VITTORIA
FAVARO SOFIA AMELIA
BETTIN ANGELICA
PERIN MARTINA
SOMMAVILLA SIRIA
FADALTI BENEDETTA

Categoria Cadetti - F

1 2 2
2 7 2
3 4 5
4 1 3
5 1 4
6 2 5
7 8 3
8 7 5
9 7 4
10 6 5
11 3 5
1 4 4
2 1 1
3 1 5
4 2 4
5 8 2
6 5 3
7 5 4
8 5 5
9 3 4
1 2 1
2 2 3
3 3 1
4 7 3
5 3 2
6 4 3
7 8 1
8 6 1
8 6 2
10 6 4
11 1 2
12 3 3

GEROLIN ANNA
DURANTE ANNA
SCALCO GIORGIA
LOSIGGIO SOFIA
SCOTTON EVELYN
BALDIN ELISABETTA MARTA
ANZANELLO GIULIA
ADDA MATILDA
SCIESSERE MATILDE
SARTORE DESIREE
GRANDESSO NICOLE
PUGIOTTO AURORA

Categoria Senior - F
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AMBLER AGATA MARIA
MARIN IRENE

ZANET MARTINA

NOVAK TINKARA

SAMBO ALICE

BALICA DARIA VALENTINA

Serie

Anno Naz

2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007

2001
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A concentramento C Fogio n. 1

09/02/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo Pti

01:06.86
01:08.17
01:08.47
01:08.86
01:11.66
01:11.96
01:12.73
01:13.65
01:14.33
01:18.21
01:19.84

01:05.32
01:05.89
01:07.46
01:08.28
01:08.69
01:08.99
01:10.27
01:11.57
01:15.23

01:01.77
01:02.26
01:03.40
01:03.60
01:05.05
01:05.29
01:05.32
01:05.56
01:05.56
01:05.89
01:08.14
01:09.92

01:01.38
01:02.64
01:05.32
01:06.71
01:06.82
01:08.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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